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105,192人
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46,416世帯

人の動き（７月末日現在）
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元気な筑紫野市を発信する情報誌
今月の表紙
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※（　）内は1月からの累計

７月の交通事故

市内の人身事故のみ

飲酒運転事故件数

0件

死者・負傷者訳の主なもの

・発生件数
・死者数
・負傷者数

・自転車
・高齢者
（65歳以上）

34件
2人
38人

7件
10件

（225件）
（3人）
（283人）

（33件）
（58件）

（1件）

“Team CHIKUSHINO”
We are

　このコーナーへ掲載を希
望するクラブやサークルを
募集します。対象は、筑紫野
市民を中心にして市内で活
動している社会教育団体で、
営利目的・会費の一部が主
催者や上部団体の収入にな
るものを除きます。詳しくは
問い合わせください。

●問い合わせ先 
　秘書広報課 広報広聴担当

掲載希望を
募集します

チームちくしの
　７月28日㈬に武蔵寺で行われた

「瓜封じ」です。「無病息災」などの願い
を書いた紙をウリに貼り祈願します。
　詳細な記事を20ページに掲載して
います。

３	 チームちくしの

	 ＜特集＞
４－７	 歩く！貯まる！得する！
　　　　　アプリで楽しく健康習慣はじめよう！

８－９	 「市政への提案」を紹介します
10	 緊急事態宣言が発令中
	 新型コロナワクチン
11	 敬老の日のメッセージ
12－14	 市役所からのお知らせ
15	 こんにちは保健師です
16	 図書館くらぶ
17	 みんなで支え合い
18	 生涯学習情報もやい
20－21	 ちくしのクリップ
22－25	 お知らせコーナー
26	 子育て情報/子育てのひろば
27	 お誕生日おめでとう！
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